
1 

 

 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ПРОСКУРНИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ИП ПРОСКУРНИНА Т.А. 

295053, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ладыгина, д.  54/ ул. Буденного д. 41  

ИНН 910800138129 ОГРН 320911200069471 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

Номер Дата 

№ 1 15.05.2024г. 

                                                                                                            

«Об утверждении Правил  

внутреннего трудового распорядка  

обучающихся в Учебном центре» 

 

В целях проведения локальных нормативных актов по образовательной 

деятельности в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, для 

осуществления образовательной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить и ввести в действие с 15.05.2024 года Правила внутреннего трудового 

распорядка обучающихся в структурном образовательном подразделении Учебный центр 

ИП Проскурнина Т.А. (далее по тексту «Правила внутреннего трудового распорядка 

обучающихся). 

 

2. Разместить Правила внутреннего трудового распорядка обучающихся на официальном 

сайте Учебного центра ИП Проскурнина Т.А. в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в специальном разделе по образовательной деятельности. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель                                                                       Т.А. Проскурнина 

 


		2024-05-15T12:29:35+0300
	ПРОСКУРНИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
	I am the author of this document




